檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：802 高雄市苓雅區和平一路116號
聯絡人：林鈺齡
聯絡電話：7172930　分機：7302
電子郵件：vg@nknu.edu.tw

國立高雄師範大學 書函

受文者：臺南市立大灣高級中學

發文日期：中華民國113年11月29日
發文字號：高師大生科字第1131010767號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附 件 ： 生 物 科 技 系 招 生 海 報 -114 學 年 度 碩 士 班 招 生 海 報 A
(A095L0000Q_1131010767_doc1_Attach1.pdf)

主旨：本系114學年度碩士班考試入學招生資訊，請惠予公告周

知，歡迎踴躍報考，請查照。

說明：

一、旨揭招生一律採網路報名，報名日期自113年12月9日(一)
上午9時起至114年1月2日(四)下午22時止。

二、簡章自即日起於本校網頁公告，不發售紙本簡章，考生可

自行由網頁查詢或免費下載（本校招生資訊網頁

https://c.nknu.edu.tw/aca/Album_Images.aspx?Aid=33&GI=4
）。

三、報名方式：一律採用網路報名，郵寄報名相關表件。

四、報 名 網 址 ：

https://sso.nknu.edu.tw/Recruit/front.aspx?RegisterAction=B
。

五、考試項目：書面審查(100%)：大學歷年成績單、自傳、工

作或研究經驗資歷(列表說明，附證明文件者佳)、 相關代

表作品(選擇繳交至多三件)。
六、報名相關問題請洽本系 07-7172930 轉 7302 林小姐、電子

信箱：vg@mail.nknu.edu.tw (歡迎來電或來信諮詢)。
七、檢附本系招生海報如附件。

第 2 頁　共 2 頁

正本：屏東縣高級中等學校、屏東縣國民小學(屏東縣高樹鄉大路關國民小學除外)、屏
東縣國民中學、高雄市立國民小學、高雄市高級中等學校、各私立技術校院、
臺南市國私立高級中等學校附設進修學校、臺南市高級中等學校

副本：本校生物科技系(含附件)